
UCHWAŁA nr XXX/160/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie zorganizowanej części przedsiębiorstwa do 
spółki pod firmą Centrum Usług Komunalnych Gminy Puck  sp. z o.o. w zamian za 

objęcie udziałów w podwyższonym kapitale spółki. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z § 4 ust. 3 uchwały z dnia 11 czerwca 2015 r. Rady Gminy Puck 
Nr VII/73/15 w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Wójta Gminy Puck 
udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wniesienie aportem przez Gminę Puck zorganizowanej części 

przedsiębiorstwa, w skład której wchodzi infrastruktura i urządzenia służące do zaopatrzenia 

w wodę i odprowadzania ścieków, wymienione w załączniku do niniejszej uchwały, w tym 

nieruchomości, do spółki pod firmą Centrum Usług Komunalnych Gminy Puck  sp. z o.o. 

w zamian za objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XXX/160/25
Rady Gminy Puck
z dnia 27 listopada 2025 roku

Wyodrębnienie zorganizowanej części Przedsiębiorstwa

Gmina Puck zamierza zbyć w drodze aportu będącej w jej posiadaniu infrastruktury
wodociągowo kanalizacyjnej oraz przypisanej do niej aktywów i pasywów stanowiących wraz ze
zbywanymi środkami trwałymi Zorganizowaną Część Przedsiębiorstwa (ZCP). Nabywcą ZCP jest
Przedsiębiorstwo Centrum Usług Komunalnych Gminy Puck sp. z o.o. z siedzibą w Żelistrzewie
przy ul. Lipowej 17, 84-100 Żelistrzewo posługującej się numerem KRS: 0001180772;
NIP: 5871753165; REGON: 542271587;

Wniesienie ZCP do Centrum Usług Komunalnych Gminy Puck sp. z 0.0. ma na celu:
|» instytucjonalne uporządkowanie zarządzania siecią wodociągowo kanalizacyjną przez

jednego Operatora
« optymalizacje kosztów eksploatacji i modernizacji sieci.
« _ zapobieganie finansowaniu skrośnemu między ZCP Zakładu a finansami Urzędu Gminy
« _ zapewnienie transparentności w zakresie wyznaczania kosztów taryfotwórczych

Zgodnie z Ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757 ) należy rozumieć jako:

* przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne - przedsiębiorcę w rozumieniu przepisów
ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2025 r., poz. 1480), jeżeli
prowadzi działalność gospodarczą w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub
zbiorowego odprowadzania ścieków, oraz gminne jednostki organizacyjne nieposiadające
osobowości prawnej, prowadzące tego rodzaju działalność;

« sieć - przewody wodociągowe lub kanalizacyjne wraz z uzbrojeniem i urządzeniami,
którymi dostarczana jest woda lub którymi odprowadzane są Ścieki, będące w posiadaniu
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego;

« odbiorca usług — każdego, kto korzysta z usług wodociągowo-kanalizacyjnych z zakresu
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie
pisemnej umowy z przedsiębiorstwem wodociągowo--kanalizacyjnym;

* taryfa - zestawienie ogłoszonych publicznie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz warunki ich stosowania;

« zbiorowe zaopatrzenie w wodę - działalność polegającą na ujmowaniu, uzdatnianiu
i dostarczaniu wody, prowadzoną przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne

Przez zorganizowaną część przedsiębiorstwa rozumie się organizacyjnie i finansowo
wyodrębniony w istniejącym  przedsiębiorstwie zespół składników materialnych
i niematerialnych, w tym zobowiązania, przeznaczonych do realizacji określonych zadań
gospodarczych, który zarazem mógłby stanowić niezależne przedsiębiorstwo samodzielnie
realizujące te zadania (art. 4a pkt 4 ustawy z 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób
prawnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1074), dalej u.p.d.o.p., art. 5a pkt 4 ustawy z 26 lipca 1991 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 1



o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 163 ), dalej u.p.d.o.f., art. 2 pkt
27e) u.p.t.u.

Zgodnie z powyższymi uwarunkowaniami, Zorganizowana część przedsiębiorstwa wyodrębniona
jest na trzech płaszczyznach:

a) organizacyjnej,
b) finansowej
c) funkcjonalnej

już w istniejącym przedsiębiorstwie.

Ad. a)

Przedsiębiorstwo jest wyodrębnione w ramach jednostki budżetowej jako odrębny
referat, który administruje infrastrukturą  wodociągowo kanalizacyjną będącą w
posiadaniu Gminy a będącą w ewidencji Urzędu, a która stanowi element infrastruktury
wodociągowo kanalizacyjnej na terenie Gminy. Do administrowania posiadanym
majątkiem oddelegowane są zasoby osobowe poprzez przypisanie do zakresu
obowiązków na stanowisku pracy czynności dotyczących administrowania siecią służącą
do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków będącej w
posiadaniu Gminy Puck. Sieć jest zinwentaryzowana, dokonywane są odpisy
amortyzacyjne, w ramach odtworzenia dokonywane są nakłady w remonty i
modernizację. Referat posiada dokumenty inwentaryzacyjne i projektowe.

Ad. b)
Koszty przypisane do eksploatacji sieci wodociągowo kanalizacyjnej stanowią element
taryfotwórczy obowiązujących taryf. Zgodnie z Ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 2001 r. oraz
rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lutego
2018 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz warunków
rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Zasadą
jest, że działalność wodociągowo kanalizacyjna powinna się samofinansować a koszty i
przychody ewidencjonowane są na oddzielnych kontach rachunkowych.

Ad.c)
Sieć wodociągowo kanalizacyjna będąca w posiadaniu Gminy Puck stanowi zintegrowany
zespół urządzeń wodociągowo kanalizacyjnych mogących stanowić element przesyłowy
do oczyszczalni ścieków lub do bezpośrednich odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w
wodę. Powyższe wyczerpuje definicję zbiorowego zaopatrzenia w wodę - czyli
działalności polegającej na dostarczaniu wody, prowadzonej przez przedsiębiorstwo
wodociągowo-kanalizacyjne oraz zbiorowego odprowadzania ścieków poprzez
działalność polegającą na odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków (zlewnia oczyszczalni
ścieków Spółki Wodno-Ściekowej "Swarzewo", zlewnia oczyszczalni Ścieków
Krokowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. oraz zlewnia oczyszczalni
ścieków PEWIK Gdynia Sp. z o.o, obejmujące tereny należące do Gminy Puck),
prowadzoną przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 2



Gmina Puck zamierza w zamian za ekwiwalent udziałów w kapitale zakładowym wnieść aportem
Zorganizowaną Część Przedsiębiorstwa do Przedsiębiorstwa Komunalnego Centrum Usług
Komunalnych Gminy Puck sp. z 0.0. za kwotę 61 200 544,24 zł. Wartość jednego udziału w
Centrum Usług Komunalnych Gminy Puck sp. z 0.0. wynosi 100zł, w związku z powyższym Gmina
Puck obejmie 612005 udziałów o wartości 100 zł każdy. Kwota 44,24 zł. wniesiona zostanie na
kapitał zapasowy Spółki.

Wartość aktywów obrotowych oraz zobowiązań przypisanych do Zorganizowanej Części
Przedsiębiorstwa określona zostanie na podstawie wartości księgowej na dzień bilansowy
przeniesienia aktywów i pasywów do bilansu Centrum Usług Komunalnych Gminy Puck sp. z 0.0.

Aktywa trwałe
Aktywa obrotowe, w tym:

Należności
Środki pieniężne
Należności publiczno prawne VAT

58 212 144,45 zł
3 317 353,76 zł

342 556,74 zł
2900 000,00 zł

74 797,02 zł
Aktywa Razem 61 529 498,21 zł

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 250 407,41 zł
Zobowiązania publiczno prawne VAT 53 233,25 zł
Zobowiązania publiczno prawne pracownicy 25 313,31 zł

Zobowiązania Razem 328 953,97 zł

Wartość aportu ZCP - (Aktywa — Zobowiązania) 61200544,24zł |

Poniżej zestawiono aktywa trwałe które w ramach Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa

będą przekazane do Centrum Usług Komunalnych Gminy Puck sp. z 0.0.

Tabela I Zestawienie środków trwałych wnoszonych jako ZCP w zakresie działalności kanalizacyjnej

Grupa / Numer Wartość STAN Umorzenie STAN | Wartość NETTO

Lp | DataOT | Inwentarzowy Nazwa Środka Trwałego (PLN) (PLN) (PLN)

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW

1 | 08.07.1996 | 2-21-2100278 | CELBOWO 58 639,10 zł 16812,08 zł 41 827,02 zł

2 | 01.01.1999 | 6-61-610 0437 | ROZDZIELNICA PS-1 GNIEZDZEWO 1 443,42 zł 1 443,42 zł - zł

ROZDZIELNICA PS-1.2.3

3 |01.01.1999 | 6-61-610 0438 | SWARZEWO 2 165,41 zł 2 165,41 zł - zł

4|01.01.1999 | 6-62-629 0439 | TELEMETRIA GNIEZDZE WO 41 274,11 zł 41 274,11 zł - zł

5| 01.01.1999 | 6-62-629 0440 | TELEMETRIA SWARZEWO 78 954,87 zł 78 954,87 zł - zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 3



TRANSFORMATOR PS-1
6 | 01.01.1999 | 6-63-630 0441 | GNIEZDZEWO 9926,40 zł 9926,40 zł - zł

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW PS-1
7 | 31.12.1999 | 2-21-2100274 | GNIEZDZEWO 233 851,20 zł 233 851,20 zł - zł

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW PS-3
8 | 31.12.1999 |2-21-2100275 | SWARZEWO 114 531,62 zł 114 531,62 zł - zł

KANALIZACJA SANITARNA
9 | 31.12.1999 |2-21-2110287 | GNIEŻDŻE WO 1631077,17zł | 1631077,17zł - zł

ZASILANIE ENERGETYCZNE PS-1
10 | 31.12.1999 | 2-21-2110316 | GNIEZDZEWO 81 377,43 zł 81 377,43 zł - zł

ZASILANIE ENERGETYCZNE PS-3
11 | 31.12.1999 |2-21-2110319 | SWARZEWO 21 960,78 zł 21 960,78 zł - zł

12 |31.12.1999 | 2-21-2110320 | TRAFOSTACJA PS-1 GNIEŻDŻEWO 6 669,30 zł 6 669,30 zł - zł

OŚWIETLENIE PRZEPOMPOWINI
13 | 31.12.1999 | 2-29-291 0368 | PS-1 GNIEŻDŻEWO 7 248,56 zł 7 248,56 zł - zł

KANALIZACJA SANITARNA
14 | 31.03.2000 | 2-21-211 0289 | REKOWO GORNE 1714560,81zł | 1002010,92zł | 712549,89zł
15 | 31.12.2000 | 2-21-211 0290 | KANALIZACJA SANITARNA LEBCZ 292 766,38 zł 117 222,33 zł 175 544,05 zł

KANALIZACJA SANITARNA
16 | 31.12.2000 | 2-21-2110291 | CELBOWO 1012 578,66 zł 691 327,73 zł 321 250,93 zł

KANALIZACJA SANITARNA
17 |31.12.2000 | 2-21-2110292 | STARZYNSKI DWOR 2 086 524,46 zł 132 874,79zł | 1953 649,67 zł

KANALIZACJA SANITARNA
18 | 31.12.2000 | 2-21-211 0294 | ŻELISTRZEWO 5765921,03zł | 4720520,66zł | 1045 400,37 zł

KAN SANITARNA LEŚNIEWO
19 | 31.12.2003 | 2-21-2110295 | DARZLUBIE ZDRADA 24 400,22 zł 20 349,72 zł 4050,50 zł

KANALIZACJA BŁĄDZIKOWO-
20 | 31.12.2003 | 2-21-2110296 | RZUCEWO-OSLONINO 3960 653,00zł | 3746318,76zł | 214334,24zł
21 |31.12.2004 | 2-21-211 0297 | KANALIZACJA SANITARNA SMOLNO | 2222625,16zł | 2060565,60zł | 162059,56zł

KANALIZACJA SANITARNA
22 | 01.01.2005 | 2-21-2110299 |STARZYNO 259 377,70 zł 188 687,83 zł 70 689,87 zł

KANALIZACJA SANITARNA
23 | 28.02.2005 | 2-21-211 0298 | STRZELNO-LEBCZ 144172054zł | 1270343,55zł | 171376,99zł

KANALIZACJA SANITARNA
24 |30.12.2005 | 2-21-2110300 | RADOSZEWO 519 285,76 zł 463 462,47 zł 55 823,29 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 4



KANALIZACJA SANITARNA
25 | 30.12.2005 | 2-21-2110301 | SŁAWUTOWKO 711 238,54 zł 353 521,51 zł 357 717,03 zł

KANALIZACJA SANITARNA
26 | 15.12.2006 | 2-21-2110302 | MRZEZINO 4983 479,11 zł 4 015814,74 zł 967 664,37 zł

KANALIZACJA GRAWITACYJNA
27 | 29.12.2006 | 2-21-2110303 | SLAWUTOWO 24 000,00 zł 20 340,00 zł 3 660,00 zł

KANALIZACJA SANITARNA
28 | 31.12.2007 | 2-21-211 0304 | STRZELNO 282 516,90 zł 204 016,74zł 78 500,16 zł

KANALIZACJA SANITARNA
29 | 31.12.2008 | 2-21-211 0306 | STRZELNO-LEBCZ 11672 209,61zł | 8841698,79zł | 2830510,82zł

30 | 31.12.2008 | 4-44-440 0420 | POMPA ZATAPIALNA OSŁONINO 3501,40 zł 3501,40 zł - zł

KANALIZACJA SANIT SWARZEWO-
31 | 30.04.2009 | 2-21-211 0442 | GNIEŻDŻEWO 970 996,61 zł 970 996,61 zł - zł

AGREGAT PRADOTWORCZY PRZEP
32 | 31.12.2009 | 3-34-344 0454 | SWARZEWO 44 200,00 zł 44 200,00 zł - zł

33 | 31.12.2009 | 4-44-440 0455 | POMPA ZATAPIALNA STRZELNO 4758,00 zł 4 758,00 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA MTS40/27
34 | 31.12.2009 | 4-44-440 0459 | RZUCEWO 3 574,60 zł 3 574,60 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA MTS40/27-1-
35 | 31.12.2009 | 4-44-440 0460 | 230 RZUCEWO 4 087,00 zł 4 087,00 zł - zł

36 | 31.12.2009 | 4-44-440 0461 | POMPA HOMA GRP16 RZUCEWO 3 660,00 zł 3 660,00 zł - zł

KANALIZACJA SANITARNA
37 | 31.12.2009 | 2-21-2110305 | POLCHOWO-REKOWO 2522 491,76 zł 1 797 275,35 zł 725 216,41 zł

38 | 31.12.2010 | 2-21-2110513 | KANALIZACJA POLCZYNO BIS 25 050,00 zł 12 657,40 zł 12 392,60 zł

KANALIZACJA STARZYNO.ST.DWOR
39 | 31.12.2010 | 2-21-211 0514 | WERBLINIA 10122 492,65zł | 6738206,23zł | 3 384 286,42zł

KANALIZACJA SANITARNA
40 | 31.12.2010 | 2-21-2110515 | POLCHOWO 7 654,50 zł 5 109,30 zł 2545,20 zł

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW PS-3
41 |31.12.2011 | 2-21-2100372 | LEBCZ 73 800,00 zł 45 940,50 zł 27 859,50 zł

ŻURAW DO PRZEPOMPOWNI
42 |31.12.2011 | 2-21-2100373 | STARZYNO 15 960,25 zł 9935,23 zł 6 025,02 zł

ZBIORNIK NA NIECZYST PŁYNNE
43 | 31.12.2011 | 2-21-211 0487 | BŁĄDZIKOWO 11 000,00 zł 6847,50 zł 4 152,50 zł

KANALIZACJA SANITARNA
44 | 31.12.2011 |2-21-2110307 | POŁCZYNO 318 953,88 zł 144 913,60 zł 174 040,28 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 5



AGREGATY DO PRZEPOMPOWNI
45 | 31.12.2012 | 3-34-344 1317 | STARZYNO 71 204,70 zł 71 204,70 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA BŁĄDZIKOWO
46 | 31.12.2012 | 4-44-440 1319 |118/2 5 166,00 zł 5 166,00 zł - zł

PRZEPOMPOWNIA W
47 | 31.12.2012 | 2-21-210 0486 | SŁAWUTÓWKU 327 244,88 zł 188 983,94 zł 138 260,94 zł

KANALIZACJA SANITARNA
48 | 25.07.2013 | 2-21-211 1345 | ZDRADA-POLCZYNO 2321 452,96 zł 1279631,74zł | 104182122 zł

POMPA BŁĄDZIKOWO-RZUCEWO-
49 | 31.12.2013 | 4-44-440 1355 | OSLONINO 6 710,00 zł 6 710,00 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA MS-112
50 | 31.12.2013 | 4-44-440 1356 | GNIEZDZEWO 28 290,00 zł 28 290,00 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA MTS40 P2
51 | 14.07.2015 | 4-44-440 1492 | STRZELNO 4 428,00 zł 4428,00 zł - zł

KANALIZACJA SANITARNA
52 | 31.12.2015 | 2-21-211 1549 | MIEROSZYNO 33 751,99 zł 14 935,26 zł 18 816,73 zł

53 | 31.12.2015 | 4-44-440 1560 | POMPA SIGMA BŁĄDZIKOWO 10B 3 690,00 zł 3 690,00 zł - zł

54|31.12.2015 | 4-44-440 1563 | POMPA ZATAPIALNA OSLONINO 4 280,40 zł 4 280,40 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA EFRU
55 | 31.12.2015 | 4-44-440 1564 | OSŁONINO 3 936,00 zł 3 936,00 zł - zł

POMPA ZATAPPIALNA MTS40
56 | 31.12.2015 | 4-44-440 1565 | RZUCEWO 4 243,50 zł 4 243,50 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA MTS40
57 | 31.12.2015 | 4-44-440 1566 | RZUCEWO 4 268,10 zł 4 268,10 zł - zł

58 | 31.12.2015 | 4-44-440 1567 | POMPA GRUNDFOS PS2 STRZELNO 4 797,00 zł 4 797,00 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA SIGMA
59 | 31.12.2015 | 4-44-440 1568 | BŁĄDZIKOWO 362 628,50 zł 362 628,50 zł - zł

60 | 31.12.2015 | 4-44-440 1569 | POMPA BŁĄDZIKOWO 3 567,00 zł 3 567,00 zł - zł

POMPA SEG-40 GRUNDFOS
61 | 31.12.2015 | 4-44-440 1570 | STRZELNO 4 797,00 zł 4 797,00 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA MYS40-WILO
62 | 20.01.2016 | 4-44-440 1602 | BŁĄDZIKOWO 4 452,60 zł 4 452,60 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA AMAREX
63 | 20.01.2016 | 4-44-440 1603 | NS32-KSB 4 747,80 zł 4 747,80 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA MTS40-WILO
64 | 20.01.2016 | 4-44-440 1604 | OSLONINO 4 206,60 zł 4 206,60 zł - zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 6



POMPA ZATAPIALNA SEG
65 | 10.03.2016 | 4-44-440 1609 | GRUNDFOS RZUCEWO 4305,00 zł 4305,00 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA WILO REXA
66 | 28.04.2016 | 4-44-440 1611 | PROSTRZELNO 9 138,90 zł 9 138,90 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA WILO REXA
67 | 28.04.2016 | 4-44-440 1612 | PRO STRZELNO 9 138,90 zł 9 138,90 zł - zł

POMPA MTS40/39-3-400
68 | 18.08.2016 | 4-44-440 1617 | CELBOWO 5 965,50 zł 5 965,50 zł - zł

69 | 25.08.2016 | 4-44-440 1619 | POMPA MTS40/27-3-400 LEBCZIV 4 182,00 zł 4 182,00 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA FZY 1
70 | 17.03.2017 | 4-44-440 1735 | RADOSZEWO 4403,53 zł 4403,53 zł - zł

POMPA ZATAPIALNA FZY 1
71 | 17.03.2017 | 4-44-440 1736 | RADOSZEWO 4403,52 zł 4403,52 zł - zł

POMPA ŚCIEKOWA DO
72 |31.12.2017 | 4-44-440 1809 | PRZEPOMPOWNI CELBOWO 6 949,50 zł 6949,50 zł - zł

POMPA ŚCIEKOWA MTS40-230V
73 |31.12.2017 | 4-44-440 1810 | OSŁONINO UL LEŚNA 68 4059,00 zł 4059,00 zł - zł

POMPA SCIEKOWA WILO MTS40
74 | 31.12.2017 | 4-44-440 1811 | ZELISTRZEWO 5218,89 zł 5 218,89 zł - zł

POMPA WILO-REXA CUT GEO3 20
75 | 31.12.2017 | 4-44-440 1812 |P-T15-2 4675,00 zł 4675,00 zł - zł

MODEM SATELLINE-EASY 300
76 | 31.12.2017 | 4-48-488 1813 | PRZEPOMPOWNIA SMOLNO 6 137,70 zł 6 137,70 zł - zł

77 | 09.04.2018 | 4-44-440 1846 | POMPA SIGMA 230V 3 603,90 zł 3 603,90 zł - zł

78 | 13.04.2018 | 4-44-440 1845 | POMPA SIGMA 3 665,40 zł 3 665,40 zł - zł

79 | 10.07.2018 | 4-44-440 1831 | POMPA WILO MTS 5 166,00 zł 5 166,00 zł - zł

80 | 19.09.2018 | 4-44-440 1824 | POMPA REXA CUT 4428,00 zł 4391,10 zł 36,90 zł

81 | 09.10.2018 | 4-44-440 1825 | POMPA EFRU 400V 5 616,18 zł 5 503,86 zł 112,32 zł

82 |28.12.2018 | 4-44-440 1827 | POMPA EFRU-16-8/400V 3 616,20 zł 3 459,52 zł 156,68 zł

83 | 28.12.2018 | 4-44-440 1828 | POMPA EFDU-16-8-230V 4268,10 zł 4 083,08 zł 185,02 zł

84 | 28.12.2018 | 4-44-440 1829 | POMPA REXA PRO V06 6 002,40 zł 5 742,34 zł 260,06 zł

POMPA NA PRZEPOMPOWNIE
85 | 01.08.2019 | 4-44-444 1918 | WERBLINIA 4870,80 zł 4205,17 zł 665,63 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 7



POMPA NA PRZEPOMPOWNIĘ
86 | 16.09.2019 | 4-44-440 1920 | WERBLINIA 3 640,80 zł 3 100,79 zł 540,01 zł
87 | 09.12.2019 | 4-44-440 1926 | POMPA WYPOROWA BŁĄDZIKOWO 4674,00 zł 3817,10 zł 856,90 zł
88 | 09.04.2020 | 4-44-440 1965 | POMPA REXA GIO13 3 567,00 zł 2 746,68 zł 820,32 zł
89 | 07.12.2020 | 4-44-440 2322 | POMPA REXA CUT G13 29/5-230V 3911,40 zł 2 646,70 zł 1 264,70 zł
90 | 24.02.2021 | 4-44-440 2328 | POMPA PRO V08-DA-243 11 291,40 zł 7377,00 zł 3914,40 zł
91 | 24.02.2021 | 4-44-440 2329 | POMPA PRO VO8DA-243 11 291,40 zł 7377,00 zł 3914,40 zł

POMPA DO PRZYDOMOWEJ
92 | 16.03.2021 | 4-44-440 2330 | OCZYSZCZALNI BŁĄDZIKOWO 11 000,00 zł 7 058,27 zł 3 941,73 zł
93 | 16.03.2021 | 4-44-440 2331 | POMPA FA08.52W-260 T17-4/16K 12 103,20 zł 7 766,15 zł 4337,05 zł
94 | 16.03.2021 | 4-44-440 2332 | POMPA FA08:52W-260 T17-4/16K 12 103,20 zł 7 766,15 zł 4337,05 zł

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW
95 | 09.06.2021 |2-21-2102336 | BŁĄDZIKOWO 11 000,00 zł 2 145,00 zł 8855,00 zł
96 | 18.06.2021 | 6-62-624 2405 | RADIOMODEMSATELLINE-ESY 13 035,54 zł 5 648,73 zł 7 386,81 zł

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW
97 | 23.06.2021 | 2-21-210 2396 | BŁĄDZIKOWO 11 000,00 zł 2 145,00 zł 8855,00 zł

PRZEPŁYWOMIERZELEKTROMAGN
98 | 30.08.2021 | 4-44-449 2346 | ETYCZNY 9151,20 zł 5 338,15 zł 3813,05 zł
99 | 18.11.2021 | 4-44-440 2398 | POMPA SIGMA1 1/4 EFRU 4846,20 zł 2 657,35 zł 2 188,85 zł

KANALIZACJA SANITARNA
100 | 30.12.2021 | 2-21-211 2409 | SŁAWUTOWO 2809513,37zł | 484641,10zł | 2324872,27zł

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW
101 | 04.02.2022 | 2-21-2102423 | ŻELISTRZEWO 11 000,00 zł 1815,00 zł 9 185,00 zł

KANALIZACJA SANITARNA UL.
102 | 10.05.2022 | 2-21-210 2440 | ŻYTNIA MRZEZINO 58 163,01 zł 8 942,55 zł 49 220,46 zł

PRZEPŁYWOMIERZELEKTROMAGN
103 | 17.05.2022 | 4-44-449 2427 | ETYCZNY SIEMENS 10 491,90 zł 5 018,71 zł 5 473,19 zł

KANALIZACJA SANITARNA
104 | 30.06.2022 | 2-21-210 2417 | LESNIEWO UL. LESNA 19 481,55 zł 2922,30 zł 16 559,25 zł

WAŁ PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW
105 | 18.07.2022 | 8-80-809 2488 | WERBLINIA 7 027,61 zł 4567,99 zł 2 459,62 zł
106 | 27.09.2022 | 4-44-440 2477 | POMPA PRO VO5DA-328 28 132,56 zł 12 143,85 zł 15 988,71 zł

PRZEPŁYWOMIERZELEKTROMAGN
107 | 30.09.2022 | 4-44-440 2478 | ETYCZNY 9 883,05 zł 4266,16 zł 5616,89 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 8



PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW
108 | 21.10.2022 | 2-21-210 2432 | OSŁONINO 11 000,00 zł 1 485,00 zł 9515,00 zł

109 | 21.10.2022 | 4-44-449 2434 | STACJA POMIARU PRZEPŁYWU 54 120,00 zł 22 730,40 zł 31 389,60 zł

POMPA REXA CUTG103

110 | 08.11.2022 | 4-44-440 2479 | 31/SBŁĄDZIKOWO 5 756,40 zł 2350,56 zł 3 405,84 zł

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW
111 | 31.12.2022 | 2-21-2102481 | RADOSZEWO 17 466,00 zł 2 226,94 zł 15 239,06 zł

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW

112 |31.12.2022 | 2-21-210 2480 | GNIEZDZEWO 141 201,75 zł 18 003,26 zł 123 198,49 zł

113 | 10.03.2023 | 4-44-440 2528 | POMPA REXA CUT GI 03.26 4 341,90 zł 504,71 zł 3 837,19 zł

KANALIZACJA SANITARNA
114 | 09.06.2023 | 2-21-211 2518 | DOMATOWO 4 703 423,21 zł 493 859,48 zł 4209 563,73 zł

115 | 18.07.2023 | 4-44-440 2534 | POMPA GŁĘBINOWA OSLONINO 10 999,89 zł 3 464,93 zł 7 534,96 zł

PRZETWORNIK MAG-5000

116 | 20.10.2023 | 2-21-210 2536 | SIEMENS MECHOWO 3 640,80 zł 327,64 zł 3313,16 zł

KANALIZACJA SANITARNA

117 | 28.12.2023 | 2-21-211 2544 | DOMATOWKO-WLK. PIASNICA 7 446 665,87 zł 605 193,26 zł 6 841 472,61 zł

118 | 29.05.2024 | 8-80-809 2574 | ŻURAW ZPR500 7810,50 zł 2213,06 zł 5 597,44 zł

PRZYDOMOWA
PRZEPOMPOWNIBŁĄDZIKOWO DZ

119 | 19.06.2024 | 2-21-210 2565 |338/3 6 999,93 zł 420,00 zł 6 579,93 zł

KANALIZACJA SANITARNA

120 | 31.12.2024 | 2-21-211 2597 | LEBCZOSIEDLE DANA 2374 284,46 zł 89 035,70 zł 2 285 248,76 zł

Razem 74576854,45zł | 43843 115,83 zł | 30 733 738,62 zł

Tabela 2 Zestawienie środków trwałych wnoszonych jako ZCP w zakresie działalności wodociągowej

Grupa / Numer Wartość STAN | Umorzenie STAN | Wartość NETTO

Lp | DataOT Inwentarzowy Nazwa Środka Trwałego (PLN) (PLN) (PLN)

1| 01.02.1991 |1-10-101 0006 | HYDROFORNIA DARZLUBIE 118 760,98 zł 66 660,97 zł 52 100,01 zł

2| 01.02.1991 |1-10-1010010 | HYDROFORNIA POLCZYNO 128 431,09 zł 83 884,53 zł 44 546,56 zł

3 | 01.02.1991 |1-10-101 0015 | HYDROFORNIA REKOWO GÓRNE 129 427,26 zł 84 881,03 zł 44 546,23 zł

4 | 01.02.1991 | 1-10-101 0016 | HYDROFORNIA DOMATOWO 92 075,32 zł 57 183,03 zł 34 892,29 zł

5 | 01.02.1991 |1-10-1010017 | HYDROFORNIA SŁAWUTOWO 115 305,10 zł 75 284,92 zł 40 020,18 zł

6 | 01.02.1991 | 1-10-1010018 | HYDROFORNIA STARZYNO 92 988,73 zł 57 977,94 zł 35 010,79 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 9



7 | 01.02.1991 |1-10-1010019 | HYDROFORNIA LESNIE WO 89 961,71 zł 55 343,42 zł 34 618,29 zł
8 | 01.02.1991 |1-10-1010020 | HYDROFORNIA MRZEZINO 144 973,29 zł 76 180,49 zł 68 792,80 zł
9 | 01.02.1991 |2-21-2100145 | UJĘCIE WODY MREZINO 3965 450,34zł | 2397238,08zł | 1568212,26zł

10 | 01.02.1991 |2-21-2100146 | UJĘCIE WODY LESNIEWO 345 433,23 zł 345 433,23 zł - zł

11 | 01.02.1991 |2-21-2100147 | UJĘCIE WODY STARZYNO 2009073,73zł | 1343078,73zł | 665995,00 zł
12 | 01.02.1991 | 2-21-2100148 | UJĘCIE WODY SŁAWUTOWO 260 121,86 zł 260 121,86 zł - zł
13 | 01.02.1991 |2-21-2100149 | UJĘCIE WODY REKOWO GORNE 558 789,08 zł 400 872,19 zł 157 916,89 zł
14 | 01.02.1991 |2-21-2100158 | UJĘCIE WODY DARZLUBIE 217 213,61 zł 217 213,61 zł - zł
15 | 01.02.1991 | 2-21-2100159 | UJĘCIE WODY GNIEZDZEWO 244 301,95 zł 244 301,95 zł - zł
16 | 01.02.1991 |2-21-2110166 | SIEC WODOCIĄGOWA MRZEZINO 638 586,27 zł 369 240,08 zł 269 346,19 zł
17 | 01.02.1991 | 2-21-2110167 | SIEC WODOCIĄGOWA LESNIEWO 437 540,86 zł 147 168,66 zł 290 372,20 zł
18 | 01.02.1991 | 2-21-2110168 | SIEC WODOCIĄGOWA STARZYNO 379 091,48 zł 184 010,90 zł 195 080,58 zł

SIEC WODOCIĄGOWA
19 | 01.02.1991 |2-21-2110169 | SŁAWUTOWO 218 778,90 zł 79 757,02 zł 139 021,88 zł
20 | 01.02.1991 |2-21-2110170 |SIECWODOCIĄGOWA DOMATOWO | 452 183,07zł 246 601,23 zł 205 581,84 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA REKOWO
21 | 01.02.1991 |2-21-2110171 |GORNE 559 890,26 zł 269 104,63 zł 290 785,63 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
22 | 01.02.1991 |2-21-2110174 | ŻELISTRZEWO 1043232,25zł | 342834,13 zł 700 398,12 zł
23 | 01.02.1991 |2-21-2110175 | SIEĆ WODOCIĄGOWA STRZELNO 217 218,68 zł 110 463,92 zł 106 754,76 zł
24 | 01.02.1991 |2-21-2110176 | SIEC WODOCIĄGOWA POLCHOWO 157 997,13 zł 74 499,70 zł 83 497,43 zł
25 | 01.02.1991 |2-21-2110177 | SIEĆ WODOCIĄGOWA POŁCZYNO 1495 388,93zł | 678045,94 zł 817 342,99 zł
26 | 01.02.1991 |2-21-2110178 | SIEĆ WODOCIĄGOWA LEBCZ 641 506,14 zł 354 384,84 zł 287 121,30 zł
27 | 01.02.1991 |2-21-2110179 |SIECWODOCIĄGOWA WERBLINIA | 405005,17 zł 174 969,44 zł 230 035,73 zł

SIEC WODOCIĄGOWA
28 | 01.02.1991 |2-21-2110180 | BŁĄDZIKOWO 320 961,11 zł 111 759,48 zł 209 201,63 zł
29 | 01.02.1991 |2-21-2110181 | SIEĆ WODOCIĄGOWA DARZLUBIE 145 064,21 zł 60 890,57 zł 84 173,64 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
30 | 01.02.1991 |2-21-2110182 | GNIEŻDŻEWO 251 528,70 zł 116 779,27 zł 134 749,43 zł
31 | 01.02.1991 |2-21-211 0183 | SIEC WODOCIĄGOWA BRUDZEWO 763 648,71 zł 432 375,95 zł 331 272,76 zł
32 | 01.12.1995 | 4-44-441 0423 | SPRĘŻARKA WODNA 3 391,60 zł 3391,60 zł - zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 10



33 | 08.07.1996 |2-21-2100161 | UJĘCIE WODY SŁAWUTOWKO 30 324,91 zł 28 345,78 zł 1979,13 zł

34 | 08.07.1996 |2-21-2100163 | UJĘCIE WODY SLAWUTOWKO 58 529,60 zł 58 529,60 zł - zł

35 | 31.12.1996 |1-10-1010021 | HYDROFORNIA SŁAWUTOWKO 187 036,86 zł 187 036,86 zł - zł

SIEC WODOCIĄGOWA MALA
36 | 31.12.1999 |2-21-2110184 | PIASNICA-DOMATWO 34 475,23 zł 30 132,82 zł 4342,41 zł

37 | 01.01.2000 | 4-44-440 0396 | POMPA GŁĘBINOWA POŁCZYNO 6 832,00 zł 6832,00 zł - zł

38 | 28.12.2000 |2-21-2100165 | UJĘCIE WODY POLCZYNO 69 999,00 zł 69 532,34 zł 466,66 zł

39 | 31.12.2000 |1-10-1010015 | HYDROFORNIA REKOWO GORNE 150 626,87 zł 117 775,18 zł 32 851,69 zł

40 | 31.12.2000 |2-21-2110185 | SIEC WODOCIĄGOWA MECHOWO 479 071,38 zł 359 525,17 zł 119 546,21 zł

41 | 31.12.2000 | 2-21-2110186 | SIEĆ WODOCIĄGOWA CELBÓWKO 328 966,75 zł 328 966,75 zł - zł

LINIA ENERGETYCZNA
42 | 31.12.2000 |2-21-2110359 | HYDROFORNIA 19 592,08 zł 19 592,08 zł - zł

43 | 06.02.2001 | 4-44-440 0399 | POMPA GLEBINOWA GNIEŻDŻEWO 7 034,52 zł 7 034,52 zł - zł

44 | 20.03.2001 | 4-44-440 0402 | POMPA GŁĘBINOWA DARZLUBIE 7 558,71 zł 7 558,71 zł - zł

POMPA GŁĘBINOWA REKOWO
45 | 03.07.2001 | 4-44-440 0400 |GORNE 8610,76 zł 8610,76 zł - zł

46 | 31.12.2001 |2-21-2110188 | SIEC WODOCIĄGOWA ZDRADA 127 470,69 zł 121 522,01 zł 5 948,68 zł

POMPA GŁĘBINOWA GLGC 307 18
47 | 24.05.2002 | 4-44-440 0404 |KW 8 008,00 zł 8 008,00 zł - zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA STARZYNSKI
48 | 31.12.2002 |2-21-2110189 |DWOR 330 528,72 zł 283 291,42 zł 47 237,30 zł

SIEC WODOCIĄGOWA TEREN
49 | 31.12.2003 |2-21-2110190 | GMINY 70 770,92 zł 63 938,58 zł 6832,34 zł

50 | 01.07.2004 | 4-44-440 0405 | POMPA GLEBINOWA POŁCZYNO 7 156,51 zł 7 156,51 zł - zł

51 | 31.12.2004 |2-21-2110192 | SIEC WODOCIĄGOWA CELBOWO 867 725,45 zł 723 104,52 zł 144 620,93 zł

52 | 31.12.2004 |2-21-2110193 |SIEĆ WODOCIĄGOWA RADOSZEWO | 134 001,77 zł 80 504,43 zł 53 497,34 zł

SIEC WOD MRZEZINO-OSŁONINO-
53 | 31.12.2004 |2-21-2110194 | ZELISTRZEWO 85 604,78 zł 48 256,19 zł 37 348,59 zł

54 | 31.12.2004 | 4-44-440 0406 | POMPA GŁĘBINOWA MRZEZINO 14 640,00 zł 14 640,00 zł - zł

SPRĘŻARKA WAN-TA REKOWO
55 | 30.12.2005 | 4-44-441 0425 | GORNE 7 765,30 zł 7 765,30 zł - zł

SPRĘŻARKA WAN-ED
56 | 16.02.2006 | 4-44-441 0426 | SLAWUTOWKO 3 928,40 zł 3 928,40 zł - zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 11



POMPA GLEBINOWA MRZEZINO GC
57 | 14.07.2006 | 4-44-440 0409 | 3.07 8 522,44 zł 8522,44 zł - zł
58 | 14.07.2006 | 4-44-4400411 | POMPA GŁĘBINOWA DARZLUBIE 7 752,98 zł 7 752,98 zł - zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
59 | 31.12.2008 |2-21-2110195 | ZELISTRZEWO-MRZEZINO 253 678,12 zł 172 409,83 zł 81 268,29 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA REKOWO-
60 | 31.12.2008 | 2-21-2110196 | WIDLINO 330 513,56 zł 222 545,75 zł 107 967,81 zł
61 | 31.12.2008 |7-74-747 1252 | CYSTERNA NA WODĘ 50 630,00 zł 50 630,00 zł - zł

SIEC WODOCIĄGOWA
62 | 31.12.2009 |2-21-211 0451 | ŻELISTRZEWO-RZUCEWO 165 836,81 zł 105 029,96 zł 60 806,85 zł

SIEC WODOCIĄGOWA
63 | 31.12.2009 | 2-21-211 0452 | ŻELISTRZEWO-BLĄDZIKOWO 52815,15 zł 33 449,65 zł 19 365,50 zł
64 | 31.12.2009 |2-21-2110458 | SIEĆ WODOCIĄGOWA RZUCEWO 103 411,88 zł 25 741,49 zł 77 670,39 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA STA-WER-
65 | 31.12.2010 |2-21-2110517 |STDWOR 719 090,57 zł 410 717,15 zł 308 373,42 zł
66 | 31.12.2012 |2-21-2110164 | SIEĆ WODOCIĄGOWA SMOLNO 217 952,72 zł 42 836,75 zł 175 115,97 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
67 | 31.12.2013 | 2-21-2110187 | ŻELISTRZEWO 9 598,47 zł 4543,34 zł 5055,13 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
68 | 31.12.2013 |2-21-2110197 | DOMATÓWKO 332 378,02 zł 50 309,97 zł 282 068,05 zł

SIEC WODOCIĄGOWA MRZEZINO-
69 | 31.12.2014 |2-21-2111460 | OSŁONINO 519 534,45 zł 225 131,60 zł 294 402,85 zł

STACJA UZDATNIANIA WODY
70 | 31.12.2014 |2-21-2101462 | LESNIEWO 3633 945,27zł | 984193,50zł | 2649751,77zł
71 | 31.12.2014 |2-21-210 1459 | UJĘCIE WODY POŁCZYNO 137 609,00 zł 59 630,60 zł 77 978,40 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA
72 | 31.12.2015 |2-21-2111559 |SŁAWUTOWKO 664 209,51 zł 261 255,72 zł 402 953,79 zł

POMPA GŁĘBINOWA UJĘCIE
73 | 31.12.2015 | 4-44-440 1561 | SŁAWUTOWO 15 867,00 zł 15 867,00 zł - zł

POMPA GŁĘBINOWA UJĘCIE
74 | 31.12.2015 | 4-44-4401562 | SLAWUTOWO 15 867,00 zł 15 867,00 zł - zł
75 | 31.12.2016 |4-44-440 1730 | POMPA GŁĘBINOWA GNIEŻDŻE WO |  7034,52zł 7 034,52 zł - zł

SPRĘŻARKA NA UJĘCIE WODY
76 | 04.05.2018 | 4-44-441 1843 | POŁCZYNO 6 027,00 zł 6 027,00 zł - zł
77 | 04.05.2018 | 4-44-441 1844 |SPRĘŻARKA WAN-ES GNIEŻDŻEWO | _ 6027,00zł 6 027,00 zł - zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 12



78 | 28.12.2018 | 4-44-441 1826 | SPRĘŻARKA WAN-EDA 5 412,00 zł 5 177,48 zł 234,52 zł

79 | 28.12.2018 | 4-44-441 1830 | SPRĘŻARKA WAN-K 4797,00 zł 4589,18 zł 207,82 zł

SPRĘŻARKA UJĘCIE WODY
80 | 24.08.2019 | 4-44-4411921 |SLAWUTOWO 7 251,49 zł 6 260,45 zł 991,04 zł

POMPA NA UJĘCIE WODY REKOWO
81 | 06.11.2019 | 4-44-440 1925 | GORNE 4920,00 zł 4075,40 zł 844,60 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA WIELKA
82 | 27.11.2019 |2-21-211 1909 | PIASNICA 19 127,28 zł 3816,15 zł 15 311,13 zł

PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE
DARZLUBIE UL. PUCKA UL

83 | 08.10.2020 |2-21-2112269 | SŁONECZNA 34 404,99 zł 6 880,96 zł 27 524,03 zł

84 | 18.02.2021 |4-44-441 2395 | SPRĘŻARKA SUW LEŚNIEWO 9717,00 zł 6 348,54 zł 3 368,46 zł

85 | 24.02.2021 | 4-44-4402327 | POMPA GŁĘBINOWA TWI 6.50-10-€ | 14 637,00 zł 9562,94 zł 5 074,06 zł

86 | 18.06.2021 | 6-62-624 2404 | RADIOMODEM SATELLINE-ESY 36 499,51 zł 15 816,41 zł 20 683,10 zł

PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE
MECHOWO UPORZ

87 | 30.12.2021 |2-21-2112412 | GOSPSCIEKOWEJ 18 827,98 zł 2 886,96 zł 15 941,02 zł

PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWE
MRZEZINO UPORZ GOSP

88 | 30.12.2021 |2-21-211 2414 | SCIEKOWEJ 150 060,00 zł 23 009,20 zł 127 050,80 zł

PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWE
89 | 30.12.2021 |2-21-2112416 | BRUDZEWO UPO GOSP.SCIEKOWEJ | 120 345,00 zł 18 452,90 zł 101 892,10 zł

PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE
90 | 30.12.2021 |2-21-2112418 | LESNIEWO ETAPI 90 000,00 zł 13 800,00 zł 76 200,00 zł

SIEĆ WODOCIĄGOWA UL ŻYTNIA
91 | 10.05.2022 |2-21-2112438 | MRZEZINO 264 742,12 zł 36 181,35 zł 228 560,77 zł

92 | 27.09.2022 | 4-44-440 2479 | POMPA GŁĘBINOWA TWI 6.60-08-€ | 19303,62 zł 8 332,75 zł 10 970,87 zł

MIESZACZ WODNO-POWIETRZNY
93 | 10.08.2023 | 4-44-440 2545 | ARDW-3 FI 600 6027,00 zł 1828,26 zł 4 198,74 zł

94 | 31.08.2023 | 2-21-2102539 | SUW REKOWO GORNE 11300 771,16zł - zł 11300 771,16 zł

POMPA GLEBINOWA GBA
95 | 21.12.2023 | 4-44-440 2538 |2.101.1320.4 MRZEZINO 10 418,84 zł 2 674,14 zł 7744,70 zł

Razem 39065 143,42zł | 14998 737,59zł | 24 066 405,83 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 13



Poniżej zestawiono nieruchomości wnoszone w ramach ZCP do Spółki aportem w zamian za
ekwiwalent w udziałach:

Tabela 3 Zestawienie wnoszonych nieruchomości wraz z naniesieniami w ramach ZCP zgodnie z wycena rzeczoznawcy
majątkowego

git ass Adres i położenie Wartość

GD2W/00016934/5 | Starzyno przy ul. Polnej, gmina Puck 48 000,00 zł

GD2W/00011512/6 | Domatowo przy ulicy Szkolnej, gmina Puck 12 000,00 zł

GD2W/00015109/6 | Leśniewo przy ul. Kościelnej, gmina Puck 70 000,00 zł

GD2w/00017603/3 | Mrzezino przy ul. Lipowej, gmina Puck (dz. 160/3, 160/20, 160/21) 69 000,00 zł

GD2W/00057358/2 | Mrzezino przy ul. Lipowej, gmina Puck (dz. 160/18, 160/19) 9 000,00 zł

GD2W/00005231/7 | Połczyno przy ul. Puckiej, gmina Puck 44 000,00 zł

GD2W/00032753/0 | Rekowo Górne przy ul. Różanej, gmina Puck (dz. 24/1) 28 000,00 zł

GD1W/00135287/7 | Rekowo Górne przy ul. Różanej, gmina Puck (dz. 24/8) 502 000,00 zł

GD2W/00017884/6 | Sławutowo przy ul. Szkolnej, gmina Puck (dz. 37/1) 17 000,00 zł

GD2W/00031483/9 | Sławutowo przy ul. Szkolnej, gmina Puck (dz. 36/4) 20 000,00 zł

GD2W/00017884/6 | Sławutowo przy ulicy Pałacowej, gmina Puck (dz. 269) 80 000,00 zł

GD1W/00147613/9 > ua ewidencyjny 0008), Gmina Puck, powiat pucki. (dz. 2470 000,00 zł

GD2W/00016238/6 ada Puckiej, w gminie Puck, w powiecie puckim, (dz. 43 000,00 zł

PODSUMOWANIE Łączna wartość wszystkich nieruchomości 3 412 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 14



 
Uzasadnienie 

Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej oraz 
niezakłóconego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków wymaga sprawnego 
i ekonomicznego zarządzania całym przedsiębiorstwem wodociągowo kanalizacyjnym przez jeden 
podmiot. Utrzymania sieci i urządzeń w dobrym stanie technicznym, wykonywanie bieżącej 
konserwacji, prowadzenia remontów, przeglądów technicznych i czyszczenie urządzeń winno być 
skupione w ramach jednego podmiotu. 

Centrum Usług Komunalnych Gminy Puck  sp. z o.o., w której Gmina Puck posiada 100% 
udziałów w kapitale zakładowym, powołana została do realizacji zadań Gminy w zakresie 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

Gmina Puck zamierza przenieść na własność ww. spółki całe przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne, które obecnie znajduje się we władaniu Gminy. Wniesienie aportem zorganizowanej 
części przedsiębiorstwa do własnej spółki umożliwi dysponowanie przez jeden podmiot 
odpowiedzialny, całą infrastrukturą wodociągową i kanalizacyjną, co pozwoli lepiej skoordynować 
przyszłe procesy zarządzania infrastrukturą  gminną oraz inwestycjami. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym zadanie własne gminy obejmują 
m.in. sprawy wodociągów i kanalizacji, zaś zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g powołanej ustawy do 
właściwości Rady należą sprawy przekraczające zakres zwykłego zarządu dotyczące zasad 
wnoszenia min. wkładów niepieniężnych do spółki. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a powołanej 
ustawy do właściwości Rady należą sprawy przekraczające zakres zwykłego zarządu dotyczące 
zasad zbywania nieruchomości. Stosownie do treści § 4 ust. 3 uchwały nr VII/73/15 Rady Gminy 
Puck z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Wójta Gminy Puck udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego – wniesienie aportu                    
o wartości przekraczającej 100 000,00 złotych wymaga uzyskania zgody Rady Gminy wyrażonej 
w odrębnej uchwale. Szacowana wartość zorganizowanej części przedsiębiorstwa, którą Gmina 
zamierza wnieść do Spółki w drodze aportu wynosi 61 200 544,24 złotych. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259AD2FD-A72A-42EC-B7C6-85A69433A20F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/160/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


